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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46916004G

2. Data e Regjistrimit 16/07/2024
3. Emri i Subjektit Klubi Futbollit Shiroka
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Lagjia guerrile, Rruga “Dasho Shkreli”, 
nr 84, H.1 4001
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise do te jete organizimi i 

aktiviteteve sportive ne fushen e futbollit. Krijimi i ekipeve 
zinxhir per sportin e futbollit, si dhe pjesemarrja ne garat 
sportive te organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit. 
Futja ne tregun e lojtareve per te transferuar lojtare sipas 
nevojave te ekipeve. Aktivitete te tjera ne fushen e futbollit 
per interesa te shoqerise. Aderimi dhe regjistrimi si klub ne 
Federaten Shqiptare te Futbollit dhe ne te gjitha llojet e 
aktiviteteve te futbollit kombetar dhe nderkombetar.
Ergin Axhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2024                Deri: 12/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErginAxhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Klubi Futbollit Shiroka
E-Mail: sametkulla13@gmail.com  
Telefon: 0697486577  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-322310-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7397DF87-257D-424E-9BEE-1ACA376D6A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7E8ED0-ACB9-478A-8D91-701A9A0C56B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57F8AF2-F0D2-43CC-A644-8E195BED94A5

